院办发〔2020〕29 号

时  间：2020 年 6 月 4 日（星期三）11:00

地  点：行政楼第一会议室

主  持：李  汛

出  席：杨永秀  杨宏庭  周文策  白  明  刘  健

赵  达  王文己  武新安  杨来利

列  席：院办车世平

一、会议听取了白明副院长关于我院崔家大滩院区初步设计方

案的汇报。

经研究，会议初步同意按照设计方案二（容积率 3.5，设置床

位 975 张，此方案后续可变更）向上级主管部门进行项目用地审批。

同时会议强调，就崔家大滩院区及我院其他分院名称和发展方向在

全院（含东岗、西站院区）范围内征集意见。

（责任领导：白  明    部门：基建处、院长办公室   责任人：

张吉民、车世平）

二、会议听取了院长办公室关于委托智汇中经（北京）管理咨

询有限公司对兰州重离子医院合作项目编制可行性研究报告的汇

报。

经研究，为切实做好我院与兰州重离子医院合作项目的前期筹

备，及时、准确掌握兰州重离子医院的相关情况并为我院提供决策

依据。同时综合考虑到合作商谈时间紧，且省内无此资质公司并在

短期内无法组织实施招标，会议同意委托智汇中经（北京）管理咨

询有限公司对兰州重离子医院合作项目编制可行性研究报告（费用

合计 7.0 万元）,并要求各部门通力配合。

（责任领导：王文己、杨来利    部门：财务与资产管理处、人事

处、设备处、医务处、信息中心、招标采购办公室）

三、会议听取了信息中心关于门诊综合楼自助机项目的汇报。

经审议，同意我院按照前期与建设银行、农业银行、兰州银行

以上三家银行签署的银医合作项目，门诊综合楼自助机项目由银行

负责招标实施，该项议题提交党委会进行审议。

（责任领导：王文己   部门：信息中心   责任人：王建林）

四、会议听取了设备处关于 50 万元以上医疗设备项目采购的

汇报。

经审议，同意设备处 50 万元以上预算内采购项目“产科数字

化产科管理平台”，医务处预算外采购项目“执业医师考试模型”

的采购。

（责任领导：白  明   部门：设备处   责任人：张立婷）

                               院长办公室

                             2020 年 6 月 5日

主送：院行政领导。

抄送：院长办公室、人事处、医务处、财务与资产管理处、基建处、信息中

心、设备处、招标采购办公室。

兰大一院院长办公室                       2020 年 6月 9日印发